[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25 декабря 2012 г.              № 198
Об установлении публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 10:14:0080101:16 для обеспечения прохода и проезда через земельный участок
        В соответствии со статьей 23 Земельного Кодекса РФ, статьи 28  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, рекомендаций комиссии по результатам проведения публичных слушаний от 12 ноября 2012 года администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Установить публичный сервитут сроком на два года площадью 1150 кв.м. (согласно прилагаемой кадастровой выписке о земельном участке с обозначением зоны действия публичного сервитута) на часть земельного участка с кадастровым номером 10:14:0080101:16 для обеспечения прохода и проезда через земельный участок. Земельный участок расположен по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Мегрега.

2. Управлению экономического развития (А. Калецова) обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Олония» и на сайте Олонецкого национального муниципального района: http:// olon-rayon.ru.
3. Управлению экономического развития (А. Калецова) обеспечить государственную регистрацию публичного сервитута в соответствии с Федеральным Законом  г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» № 122-ФЗ от 21 июля 1997.
        Глава администрации Олонецкого
        национального  муниципального района
                                         О.Ф. Терво